
 

           Врз основа на член 53 од Законот за здруженија  и фондаци(Службен 
весник на РСМ бр 52/10,135/11 и 55/16 и член 14 точка 5 од Статутот на 
Здружението   а на предлог на Извршниот Одбор,Собранието на 
здружениетои на пензионери- Неготино на седницата одржана на 24-03-
2023година ја донесе следната  

                                             О  Д  Л   У  К  А 

            За усвојување на Годишната сметка и распоредување на вишок на          

                                      приходи за 2022год. 

                                                  Член 1 

   Се усвојува Гоидишната сметка за 2022год. на ЗП Неготино по претходно 
добиен извештај од Надзорниот одбор за контрола  на материјално  
финансиското работење  со  следните остварени финансиски резултати: 

1.Вкупно приходи                                                   3.117.314,00 ден. 

 2. Вкупно расходи                                                    1.247.146,00  ден. 

 3.Вишок на приходи пред оданочување           1.870.168,00 ден. 

 4.Данок на добивка                                                                    0. Ден. 

 5.Нето вишок на  приходи                                    1.870.168,00 ден. 

                                                      Член 2 

                Остварен  вишок на приходи за деловната 2022 год. во износ од 
1.870.168,00 ден.  се распоредува за: 

 Нето вишок пренесен во наредната година      1.1870.168,00 ден. 

                                                         Член 3 

  Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

                                                                                    Председател 

                                                                                     Недев Душан 


